ПРОТОКОЛ № _
заседания комиссии по расследованию тяжелого несчастного случая на производстве, происшедшего «_» _______ 20__ г. с ___________________________________________
«__» ________ 20__ г. в _____ по адресу ____________________________________________
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: ________________________________________________________________________________
Члены комиссии:
__________________________________________________________________
______________________________________
________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об оформлении акта по форме Н-1С в связи с окончанием срока продления расследования в соответствии с предложением 2 части 3 статьи 229.1 Трудового кодекса РФ.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
1. ___________________________________________________________________________________________________________
2. Оформить акт по форме Н-1С.
3. Направить протокол с решением комиссии на согласование ______________________________________________________________________________________________________
4. Продолжить расследование _____________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Решение принято комиссией единогласно.

Председатель комиссии
	________________________________________________________________
	______
	___________

	(должность)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

Члены комиссии:
	__________________________________________________
	_______
	____________

	(должность)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	_____________________
	________
	_____________

	(должность)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	_______________________________
	________
	_____________

	(должность)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	_________________________________________________________________________________________________
	______
	___________

	(должность)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	__________________________________________
	________
	_____________

	(должность)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	________________________________________________________________________
	________
	_____________

	(должность)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)